



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LERVIG APS**  
**KLINTEVEJ 38, 4654 FAXE LADEPLADS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juli 2023

---

Bettina Lervig Haue

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lervig ApS Klintevej 38 4654 Faxe Ladeplads
	CVR-nr.: 33 05 19 80 Stiftet: 28. juni 2010 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bettina Lervig Haue
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med skønheds- og hudpleje samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 149.114 mod DKK 284.364 for perioden 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.079.437</b>	<b>1.169.760</b>
Personaleomkostninger.....	2	-823.123	-812.249
Af- og nedskrivninger.....		-11.080	-13.370
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>245.234</b>	<b>344.141</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	30.136
Andre finansielle omkostninger.....	3	-50.738	-5.968
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>194.496</b>	<b>368.309</b>
Skat af årets resultat.....	4	-45.382	-83.945
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>149.114</b>	<b>284.364</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	280.000
Overført resultat.....		149.114	4.364
<b>I ALT</b> .....		<b>149.114</b>	<b>284.364</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		398.880	406.960
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>398.880</b>	<b>406.960</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	3.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>3.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>398.880</b>	<b>409.960</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		56.798	104.947
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		36.339	0
Udskudte skatteaktiver.....		2.666	229
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>95.803</b>	<b>105.176</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	502.101	345.130
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>502.101</b>	<b>345.130</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>258.964</b>	<b>763.713</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>866.868</b>	<b>1.224.019</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.265.748</b>	<b>1.633.979</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		153.642	4.528
Forslag til udbytte.....		0	280.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>233.642</b>	<b>364.528</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		729.799	509.044
Selskabsskat.....		47.819	84.661
Anden gæld.....		234.488	655.746
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.032.106</b>	<b>1.269.451</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.032.106</b>	<b>1.269.451</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.265.748</b>	<b>1.633.979</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	4.528	280.000	364.528
Forslag til resultatdisponering.....		149.114		149.114
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-280.000	-280.000
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>80.000</b>	<b>153.642</b>	<b>0</b>	<b>233.642</b>

## NOTER

			Note
<b>Andre driftsindtægter</b>			<b>1</b>
Andre driftsindtægter udgøres af modtaget kompensation i henhold til covid-hjælpepakker.			
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	773.306	747.306	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.665	10.846	
Andre personaleomkostninger.....	38.152	54.097	
	<b>823.123</b>	<b>812.249</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	50.738	5.968	
	<b>50.738</b>	<b>5.968</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	47.819	84.661	
Regulering af udskudt skat.....	-2.437	-716	
	<b>45.382</b>	<b>83.945</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022.....		411.000	
Kostpris 31. december 2022.....		411.000	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		4.040	
Årets afskrivninger .....		8.080	
Afskrivninger 31. december 2022.....		12.120	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>398.880</b>	

## NOTER

		Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	63.300	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>63.300</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	60.300	
Årets afskrivninger .....	3.000	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>63.300</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>0</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
	Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....	502.101	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-43.227	
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lervig HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>9</b>
Ingen.		
